

| Firma               | IČO                           | DIČ              | Název               |          |  |        |
|---------------------|-------------------------------|------------------|---------------------|----------|--|--------|
| Č.objednávky        | Dat.pl.dodávky                | Dat.posl.urgence |                     |          |  |        |
| Pol. Předmět        |                               | MJ               | Cena/MJ             | Množství |  | Celkem |
| 685232              | 00685232                      | SK2020441060     | Sintra spol. s.r.o. |          |  |        |
| OBK2014/0124        | 01.04.2014                    | .....            |                     |          |  |        |
| 2                   | KOMP.DIA MARH.POL.735G        | ks               | 1.3970              | 8.000    |  | 11.18  |
| 4                   | KOMP.MARHULE 3500G V.U.L.     | ks               | 4.1642              | 6.000    |  | 24.99  |
| 6                   | UHORKY 5-7 3500G V.U.L.       | ks               | 3.5846              | 3.000    |  | 10.75  |
| 7                   | CERVENA REPA 3500G V.U.L.     | ks               | 2.2392              | 3.000    |  | 6.72   |
| 9                   | PARAD.PRETLAK OM 700G V.U.L   | ks               | 0.8917              | 8.000    |  | 7.13   |
| 10                  | FAZUL.STRUKY 4KG VITANA       | ks               | 4.5000              | 3.000    |  | 13.50  |
| 11                  | HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC | ks               | 3.3001              | 3.000    |  | 9.90   |
| 12                  | PARAD.PRETLAK 3600G NOVEK     | ks               | 4.5001              | 3.000    |  | 13.50  |
| 13                  | KOMP.CUCORIEDKY 350G ALI      | ks               | 1.2221              | 20.000   |  | 24.44  |
| 14                  | DZEM MARH.DIA 20G HAME        | ks               | 0.1000              | 48.000   |  | 4.80   |
| 15                  | CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA   | kg               | 0.8333              | 20.000   |  | 16.67  |
| 16                  | SOL JEDLA VAK.1KG             | ks               | 0.1673              | 12.000   |  | 2.01   |
| 17                  | SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P  | ks               | 0.3000              | 12.000   |  | 3.60   |
| 18                  | SIRUP LIMOHIT BROS.1L NIZ.PET | ks               | 0.2972              | 24.000   |  | 7.13   |
| 19                  | MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU | kg               | 0.3632              | 40.000   |  | 14.53  |
| 20                  | MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM  | kg               | 0.3632              | 10.000   |  | 3.63   |
| 21                  | RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA   | ks               | 4.0600              | 10.000   |  | 40.60  |
| 22                  | RYZA GULATA CBA 1KG VIT       | ks               | 0.8945              | 10.000   |  | 8.95   |
| 23                  | CEST.MRVENICA 4V 350G PM      | ks               | 0.4900              | 20.000   |  | 9.80   |
| 24                  | CEST.TARH.NEV.CESSI 400G      | ks               | 0.4205              | 64.000   |  | 26.91  |
| 25                  | CEST.SLOV.RYZA NEV.400 CESSI  | ks               | 0.4500              | 64.000   |  | 28.80  |
| 26                  | CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE    | ks               | 0.4205              | 40.000   |  | 16.82  |
| 27                  | SOSOVICA VELKOZNA 5KG VIT     | ks               | 5.9500              | 2.000    |  | 11.90  |
| 28                  | FEFERONY KREM SNICO 130G      | ks               | 0.4400              | 15.000   |  | 6.60   |
| 29                  | MLETA KAV.PR.ZMES 500G BM     | ks               | 0.6200              | 4.000    |  | 2.48   |
| 30                  | VANILINOVY CUKOR 20G SERED    | ks               | 0.0500              | 30.000   |  | 1.50   |
| 31                  | GRANKO 500G ORION             | ks               | 2.2013              | 6.000    |  | 13.21  |
| 32                  | DV JABLKOVA BEZ CUKRU 190G N  | ks               | 0.3600              | 10.000   |  | 3.60   |
| 33                  | OCOT SNICO 1/1 UH             | ks               | 0.3100              | 6.000    |  | 1.86   |
| 34                  | DZEM CUCORIEDKA 20G HAME      | ks               | 0.1200              | 480.000  |  | 57.60  |
| 35                  | vajcia                        | ks               | 0.1080              | 360.000  |  | 38.88  |
| 36                  | mini maslo 20g                | ks               | 0.0739              | 600.000  |  | 44.34  |
| 37                  | rama400g                      | ks               | 1.1384              | 24.000   |  | 27.32  |
| 38                  | olej 5L                       | ks               | 5.4601              | 9.000    |  | 49.14  |
| 39                  | LIESKOVE JADRA                | ks               | 0.7062              | 10.000   |  | 7.06   |
| 40                  | KOMP.SLIVKY CELE 3700G ALIBON | ks               | 3.1890              | 6.000    |  | 19.13  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                               |                  | 590.98              |          |  |        |

FIRMA CELKEM : 590.98

|                     |                 |              |                    |        |  |       |
|---------------------|-----------------|--------------|--------------------|--------|--|-------|
| 10746129            | 10746129        | SK1020671564 | Ing. Ľubomír Knopp |        |  |       |
| OBJ2014/0069        | 28.03.2014      | .....        |                    |        |  |       |
| 1                   | Halogen 18W     | ks           | 1.9170             | 50.000 |  | 95.85 |
| 2                   | Žiarovka bodová | ks           | 0.8330             | 10.000 |  | 8.33  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                 |              | 104.18             |        |  |       |

|                     |            |              |                    |        |  |       |
|---------------------|------------|--------------|--------------------|--------|--|-------|
| 10746129            | 10746129   | SK1020671564 | Ing. Ľubomír Knopp |        |  |       |
| OBJ2014/0070        | 28.03.2014 | .....        |                    |        |  |       |
| 1                   | Svorka     | ks           | 2.0900             | 17.000 |  | 35.53 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |            |              | 35.53              |        |  |       |

FIRMA CELKEM : 139.71

| Firma        | IČO            | DIČ              | Název   |          |  |        |
|--------------|----------------|------------------|---------|----------|--|--------|
| Č.objednávky | Dat.pl.dodávky | Dat.posl.urgence |         |          |  |        |
| Pol. Předmět |                | MJ               | Cena/MJ | Množství |  | Celkem |

|                     |                                    |              |                          |        |  |       |
|---------------------|------------------------------------|--------------|--------------------------|--------|--|-------|
| 17147522            | 17147522                           | SK2020463258 | RYBA Košice spol. s.r.o. |        |  |       |
| OBK2014/0103        | 18.03.2014                         |              |                          |        |  |       |
| 1                   | PIKNIK knedlíky čučoriedkové, 6/   | kg           | 2.7200                   | 6.000  |  | 16.32 |
| 2                   | Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2  | kg           | 0.8290                   | 20.000 |  | 16.58 |
| 3                   | Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4  | kg           | 1.1090                   | 10.000 |  | 11.09 |
| 4                   | Zel, zmes Polievková GASTRO4/2,5KG | kg           | 1.1900                   | 10.000 |  | 11.90 |
| 7                   | Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,  | kg           | 0.9990                   | 10.000 |  | 9.99  |
| 8                   | Americké zemiaky LW korenené 4/2,  | kg           | 3.6500                   | 10.000 |  | 36.50 |
| 9                   | Hrášok GASTRO 4x2,5                | kg           | 1.2960                   | 10.000 |  | 12.96 |
| 10                  | Zemiakové šúľance s makom 6/1KG    | kg           | 2.4300                   | 6.000  |  | 14.58 |
| 11                  | Kuracie rezne, GASTRO              | kg           | 3.6900                   | 12.000 |  | 44.28 |
| 12                  | Kuracia drobková zmes, 1           | kg           | 0.6600                   | 12.000 |  | 7.92  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                    |              | 182.12                   |        |  |       |

FIRMA CELKEM : 182.12

|                     |                        |              |                  |         |  |       |
|---------------------|------------------------|--------------|------------------|---------|--|-------|
| 31724256            | 31724256               | SK2020501274 | GRM Trade s.r.o. |         |  |       |
| OBK2014/0099        | 17.03.2014             |              |                  |         |  |       |
| 1                   | tvaroh voľný na        | kg           | 2.4000           | 40.000  |  | 96.00 |
| 3                   | syrokrem smotanový 3ks | ks           | 0.9240           | 65.000  |  | 60.06 |
| 4                   | syr tavený 8ks         | ks           | 0.7290           | 20.000  |  | 14.58 |
| 5                   | Syr Tavačik 1 kg       | kg           | 4.2750           | 5.000   |  | 21.38 |
| 7                   | jogurt ovocný          | ks           | 0.1918           | 155.000 |  | 29.73 |
| 8                   | eidamská tehla         | kg           | 3.3900           | 12.000  |  | 40.68 |
| 9                   | jogurt-biely           | ks           | 0.1630           | 30.000  |  | 4.89  |
| 10                  | mlieko trvanlivé 1/5%  | ks           | 0.4400           | 180.000 |  | 79.20 |
| 11                  | mlieko acidko          | ks           | 0.8100           | 63.000  |  | 51.03 |
| 12                  | smotana na varenie 1l  | ks           | 1.4818           | 24.000  |  | 35.56 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                        |              | 433.11           |         |  |       |

FIRMA CELKEM : 433.11

|                     |                  |              |                 |       |  |       |
|---------------------|------------------|--------------|-----------------|-------|--|-------|
| 31735657            | 31735657         | SK2020512670 | Kávomaty s.r.o. |       |  |       |
| OBJ2014/0060        | 31.03.2014       |              |                 |       |  |       |
| 1                   | Káva             | kg           | 25.0200         | 1.000 |  | 25.02 |
| 2                   | Čokoláda         | kg           | 7.5600          | 2.000 |  | 15.12 |
| 3                   | Caj              | kg           | 3.3700          | 1.000 |  | 3.37  |
| 4                   | cukor kryštálový | kg           | 1.2200          | 5.000 |  | 6.10  |
| 5                   | Poháre 180 ml    | ba           | 1.9600          | 3.000 |  | 5.88  |
| 6                   | Miešadlá         | ba           | 6.8000          | 1.000 |  | 6.80  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                  |              | 62.29           |       |  |       |

FIRMA CELKEM : 62.29

|                     |            |              |                   |          |  |         |
|---------------------|------------|--------------|-------------------|----------|--|---------|
| 34116940            | 34116940   | SK2020361123 | FLAGA spol.s r.o. |          |  |         |
| OBJ2014/0071        | 27.03.2014 |              |                   |          |  |         |
| 1                   | Flaga plyn | l            | 0.8000            | 2100.000 |  | 1680.00 |
| 2                   | doprava    | ks           | 32.5000           | 1.000    |  | 32.50   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |            |              | 1712.50           |          |  |         |

| Firma        | IČO | DIČ            | Název            |         |          |        |
|--------------|-----|----------------|------------------|---------|----------|--------|
| Č.objednávky |     | Dat.pl.dodávky | Dat.posl.urgence |         |          |        |
| Pol. Předmět |     |                | MJ               | Cena/MJ | Množství | Celkem |

FIRMA CELKEM : 1712.50

|              |                                   |              |                |       |       |  |
|--------------|-----------------------------------|--------------|----------------|-------|-------|--|
| 35708956     | 35708956                          | SK2020249748 | V Obzor s.r.o. |       |       |  |
| OBJ2014/0057 |                                   | 14.03.2014   | .....          |       |       |  |
| 1            | časopis Alkoholizmus a drogové zá | ks           | 5.0000         | 2.000 | 10.00 |  |
|              | OBJEDNÁVKA CELKEM :               | 10.00        |                |       |       |  |

FIRMA CELKEM : 10.00

|              |                                  |              |                 |       |        |  |
|--------------|----------------------------------|--------------|-----------------|-------|--------|--|
| 35955678     | 35955678                         | SK2022066937 | Soitron, s.r.o. |       |        |  |
| OBJ2014/0061 |                                  | 31.12.2014   | .....           |       |        |  |
| 1            | predĺženie záruky DL380 01.02.-3 | ks           | 118.2500        | 1.000 | 118.25 |  |
| 2            | predĺženie záruky DL380 01.05.-3 | ks           | 118.2500        | 1.000 | 118.25 |  |
| 3            | predĺženie záruky DL380 01.08.-3 | ks           | 118.2500        | 1.000 | 118.25 |  |
| 4            | predĺženie záruky DL380 01.11.-3 | ks           | 118.2500        | 1.000 | 118.25 |  |
|              | OBJEDNÁVKA CELKEM :              | 473.00       |                 |       |        |  |

FIRMA CELKEM : 473.00

|              |                             |              |                               |        |       |  |
|--------------|-----------------------------|--------------|-------------------------------|--------|-------|--|
| 36171093     | 36171093                    | SK2020036634 | Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o. |        |       |  |
| OBK2014/0131 |                             | 01.04.2014   | .....                         |        |       |  |
| 1            | Údené lahôdkové ramienko Vb | kg           | 4.5700                        | 15.000 | 68.55 |  |
| 2            | Klobása slovenská točená    | kg           | 1.8900                        | 3.000  | 5.67  |  |
| 3            | Dusená šunka                | kg           | 4.8400                        | 3.000  | 14.52 |  |
| 4            | Údená slanina bez kože      | kg           | 2.7530                        | 6.000  | 16.52 |  |
|              | OBJEDNÁVKA CELKEM :         | 105.26       |                               |        |       |  |

FIRMA CELKEM : 105.26

|              |                               |              |                 |         |       |  |
|--------------|-------------------------------|--------------|-----------------|---------|-------|--|
| 36227901     | 36227901                      | SK2020196563 | Banchem, s.r.o. |         |       |  |
| OBJ2014/0054 |                               | 28.03.2014   | .....           |         |       |  |
| 1            | Vrecia PVC 70x110 žlté        | ks           | 0.1100          | 100.000 | 11.00 |  |
| 2            | Vrecia PVC 70x110 modré       | ks           | 0.1100          | 50.000  | 5.50  |  |
| 3            | Vrecia PVC 70x110 zelené      | ks           | 0.1100          | 50.000  | 5.50  |  |
| 4            | HDP vrecia                    | ks           | 0.1100          | 125.000 | 13.75 |  |
| 5            | Sáčky do odpad. košov         | ks           | 0.4600          | 14.000  | 6.44  |  |
| 6            | Gumené rukaviec veľkosť L č.9 | ks           | 0.4600          | 10.000  | 4.60  |  |
| 7            | Gumené rukaviec veľkosť M č.8 | ks           | 0.4600          | 2.000   | 0.92  |  |
| 8            | Gumené rukaviec veľkosť S č.7 | ks           | 0.4600          | 1.000   | 0.46  |  |
| 9            | Krém na ruky Londena          | ks           | 0.8100          | 12.000  | 9.72  |  |
| 10           | Toaletné mydlo Londena        | ks           | 0.1900          | 5.000   | 0.95  |  |
| 11           | Brait osviežovač              | ks           | 1.0500          | 2.000   | 2.10  |  |
| 12           | Jar 1l                        | ks           | 1.1900          | 1.000   | 1.19  |  |
| 13           | VAU čistiaci prášok 400g      | ks           | 0.8000          | 1.000   | 0.80  |  |
| 14           | Banox bieliaci dezinf. 5l     | ks           | 4.5000          | 1.000   | 4.50  |  |
| 15           | WC kefa                       | ks           | 0.6400          | 3.000   | 1.92  |  |
| 16           | WC kefa súorava               | ks           | 0.8400          | 1.000   | 0.84  |  |
| 17           | Kefka na riad s držiakom      | ks           | 0.9000          | 3.000   | 2.70  |  |
| 18           | Lopatka na smeti z PVC        | ks           | 0.9500          | 3.000   | 2.85  |  |

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

| Firma               | IČO                               | DIČ              | Název   |          |  |        |
|---------------------|-----------------------------------|------------------|---------|----------|--|--------|
| Č.objednávky        | Dat.pl.dodávky                    | Dat.posl.urgence |         |          |  |        |
| Pol. Předmět        |                                   | MJ               | Cena/MJ | Množství |  | Celkem |
| 19                  | WC košík 400 g                    | ks               | 0.3500  | 12.000   |  | 4.20   |
| 20                  | Utierka Superclean jelenica (červ | ks               | 0.4500  | 5.000    |  | 2.25   |
| 21                  | Univerz. savá utierka             | ks               | 0.1900  | 6.000    |  | 1.14   |
| 22                  | Handra vaflová 65x50              | ks               | 0.6000  | 2.000    |  | 1.20   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                   |                  | 84.53   |          |  |        |
| FIRMA CELKEM :      |                                   |                  | 84.53   |          |  |        |

| 36472549            | 36472549         | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |         |  |        |
|---------------------|------------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| OBK2014/0102        | 17.03.2014       |              |               |         |  |        |
| 1                   | zemiaky          | kg           | 0.5000        | 300.000 |  | 150.00 |
| 2                   | cibuľa           | kg           | 0.2100        | 10.000  |  | 2.10   |
| 3                   | paradajky- na kg | kg           | 1.3200        | 5.000   |  | 6.60   |
| 4                   | paprika          | kg           | 1.8700        | 2.000   |  | 3.74   |
| 5                   | jablká červené   | kg           | 0.6300        | 10.000  |  | 6.30   |
| 6                   | mrkva            | kg           | 0.4100        | 25.000  |  | 10.25  |
| 7                   | pomaranče 200 ks | kg           | 0.7900        | 45.000  |  | 35.55  |
| 8                   | citróny          | kg           | 0.7500        | 2.000   |  | 1.50   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                  |              | 216.04        |         |  |        |

| 36472549            | 36472549                     | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |         |  |        |
|---------------------|------------------------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| OBK2014/0110        | 21.03.2014                   |              |               |         |  |        |
| 1                   | zemiaky                      | kg           | 0.5000        | 300.000 |  | 150.00 |
| 2                   | cibuľa                       | kg           | 0.2100        | 10.000  |  | 2.10   |
| 3                   | cesnak                       | kg           | 2.1900        | 2.000   |  | 4.38   |
| 4                   | jablká golden - voľné 170 ks | kg           | 0.7300        | 30.000  |  | 21.90  |
| 5                   | mrkva                        | kg           | 0.4100        | 10.000  |  | 4.10   |
| 6                   | pomaranče                    | kg           | 0.7900        | 5.000   |  | 3.95   |
| 7                   | banány                       | kg           | 1.2200        | 2.000   |  | 2.44   |
| 8                   | citróny                      | kg           | 0.7500        | 1.000   |  | 0.75   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                              |              | 189.62        |         |  |        |

| 36472549            | 36472549         | SK2020019518 | Lunys, s.r.o. |         |  |        |
|---------------------|------------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| OBK2014/0114        | 24.03.2014       |              |               |         |  |        |
| 1                   | zemiaky          | kg           | 0.5000        | 250.000 |  | 125.00 |
| 2                   | kapusta hlávková | kg           | 0.3200        | 25.000  |  | 8.00   |
| 3                   | pomaranče 190 ks | kg           | 0.7900        | 40.000  |  | 31.60  |
| 4                   | cibuľa           | kg           | 0.2100        | 10.000  |  | 2.10   |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                  |              | 166.70        |         |  |        |

FIRMA CELKEM : 572.36

| 36628166     | 36628166                  | SK2021856441 | Duffi, s.r.o. |         |  |        |
|--------------|---------------------------|--------------|---------------|---------|--|--------|
| OBK2014/0120 | 20.03.2014                |              |               |         |  |        |
| 1            | chlieb krájaný-biely      | ks           | 0.7851        | 42.000  |  | 32.97  |
| 2            | chlieb krájaný-čierny     | ks           | 0.7851        | 229.000 |  | 179.79 |
| 3            | Knedľa parená             | ks           | 0.8500        | 38.000  |  | 32.30  |
| 4            | Chlieb labužník 750 g     | ks           | 0.7800        | 30.000  |  | 23.40  |
| 5            | Chlieb KUKO 400g          | ks           | 0.7100        | 60.000  |  | 42.60  |
| 6            | rožok obyčajný 50gr.      | ks           | 0.0400        | 330.000 |  | 13.20  |
| 7            | rožok grahamový           | ks           | 0.0963        | 320.000 |  | 30.82  |
| 8            | Rožok KORN 50g            | ks           | 0.0963        | 55.000  |  | 5.30   |
| 9            | pletienka sezamová 120gr. | ks           | 0.1992        | 160.000 |  | 31.87  |
| 10           | žemľa 80g                 | ks           | 0.0398        | 145.000 |  | 5.77   |

| Firma               | IČO                            | DIČ              | Název   |          |  |        |
|---------------------|--------------------------------|------------------|---------|----------|--|--------|
| Č.objednávky        | Dat.pl.dodávky                 | Dat.posl.urgence |         |          |  |        |
| Pol. Předmět        |                                | MJ               | Cena/MJ | Množství |  | Celkem |
| 11                  | šatka lekvárová 70gr.          | ks               | 0.1770  | 145.000  |  | 25.67  |
| 13                  | Rožok cokoládový               | ks               | 0.2290  | 45.000   |  | 10.31  |
| 14                  | vianočka tuková krájaná 350gr. | ks               | 0.5500  | 75.000   |  | 41.25  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                |                  |         |          |  | 475.25 |
| FIRMA CELKEM :      |                                |                  |         |          |  | 475.25 |

|                     |                                   |              |             |         |  |        |
|---------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|---------|--|--------|
| 36773123            | 36773123                          | SK2022368733 | Tauris a.s. |         |  |        |
| OBK2014/0095        | 12.03.2014                        |              |             |         |  |        |
| 1                   | Bravčové karé b.k.                | kg           | 4.0900      | 19.000  |  | 77.71  |
| 2                   | Bravčové stehno b.k. vákouvo bal. | kg           | 3.1900      | 17.000  |  | 54.23  |
| 3                   | Kubko masová nátierka 100g        | ks           | 2.9700      | 160.000 |  | 475.20 |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                   |              |             |         |  | 607.14 |

|                     |                                  |              |             |        |  |        |
|---------------------|----------------------------------|--------------|-------------|--------|--|--------|
| 36773123            | 36773123                         | SK2022368733 | Tauris a.s. |        |  |        |
| OBK2014/0098        | 14.03.2014                       |              |             |        |  |        |
| 1                   | Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA | kg           | 3.0500      | 8.000  |  | 24.40  |
| 2                   | Hovädzie stehno b.k. KRAVA       | kg           | 4.9000      | 20.000 |  | 98.00  |
| 3                   | Bravčové plece b.k.              | kg           | 2.8700      | 36.000 |  | 103.32 |
| 4                   | Bravčové karé b.k.               | kg           | 4.0900      | 17.000 |  | 69.53  |
| 5                   | Bravčové stehno b.k.             | kg           | 3.1900      | 3.000  |  | 9.57   |
| 6                   | Bravčová pečeň                   | kg           | 1.4880      | 17.000 |  | 25.30  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                  |              |             |        |  | 330.12 |

|                     |                                  |              |             |        |  |        |
|---------------------|----------------------------------|--------------|-------------|--------|--|--------|
| 36773123            | 36773123                         | SK2022368733 | Tauris a.s. |        |  |        |
| OBK2014/0101        | 17.03.2014                       |              |             |        |  |        |
| 1                   | Bravčové stehno b.k.             | kg           | 3.1900      | 36.000 |  | 114.84 |
| 2                   | Hovädzie predné s.k. REBRA KRAVA | kg           | 3.0500      | 8.000  |  | 24.40  |
| 3                   | Hovädzie predné KRK KRAVA VB     | kg           | 4.1200      | 8.000  |  | 32.96  |
| 4                   | Bravčové plece b.k.              | kg           | 2.8700      | 15.000 |  | 43.05  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                                  |              |             |        |  | 215.25 |

|                     |                      |              |             |        |  |        |
|---------------------|----------------------|--------------|-------------|--------|--|--------|
| 36773123            | 36773123             | SK2022368733 | Tauris a.s. |        |  |        |
| OBK2014/0107        | 19.03.2014           |              |             |        |  |        |
| 1                   | Bravčové stehno b.k. | kg           | 3.1900      | 25.000 |  | 79.75  |
| 2                   | Bravčové plece b.k.  | kg           | 2.8700      | 10.000 |  | 28.70  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                      |              |             |        |  | 108.45 |

FIRMA CELKEM : 1260.96

|                     |                  |              |                    |         |  |        |
|---------------------|------------------|--------------|--------------------|---------|--|--------|
| 45936048            | 45936048         | SK2023172789 | JABRAS spol.s r.o. |         |  |        |
| OBJ2014/0079        | 31.03.2014       |              |                    |         |  |        |
| 1                   | Dvere posuvné 90 | ks           | 100.0000           | 4.000   |  | 400.00 |
| 2                   | Dvere otváracé   | ks           | 80.0000            | 3.000   |  | 240.00 |
| 3                   | výmena           | ks           | 13.0000            | 4.000   |  | 52.00  |
| 4                   | výmena           | ks           | 10.0000            | 3.000   |  | 30.00  |
| 5                   | Výmena hrany     | ks           | 10.0000            | 1.000   |  | 10.00  |
| 6                   | Prechodová lišta | m            | 10.0000            | 2.700   |  | 27.00  |
| 7                   | doprava          | km           | 0.5000             | 100.000 |  | 50.00  |
| OBJEDNÁVKA CELKEM : |                  |              |                    |         |  | 809.00 |

FIRMA CELKEM : 809.00

---

| Firma                             | IČO | DIČ            | Název            |         |          |        |
|-----------------------------------|-----|----------------|------------------|---------|----------|--------|
| Č.objednávky                      |     | Dat.pl.dodávky | Dat.posl.urgence |         |          |        |
| Pol. Předmět                      |     |                | MJ               | Cena/MJ | Množství | Celkem |
| <hr/> <hr/>                       |     |                |                  |         |          |        |
| O R G A N I Z A C E C E L K E M : |     |                |                  | 6911.07 |          |        |
| <hr/> <hr/>                       |     |                |                  |         |          |        |